
Byla C-13/06

Europos Bendrijų Komisija
prieš

Graikijos Respubliką

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Šeštoji PVM direktyva — Atleidimo nuo
mokesčio atvejai — 13 straipsnio B skirsnio a punktas — Draudimo sandoriai —

Pagalbos keliuose paslaugas teikiantis subjektas“

2006 m. gruodžio 7 d. Teisingumo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas .. I - 11565

Sprendimo santrauka

Mokesčių nuostatos — Teisės aktų suderinimas — Apyvartos mokesčiai — Bendra pridėtinės
vertės mokesčio sistema — Šeštojoje direktyvoje numatyti atleidimo nuo mokesčio atvejai
(Tarybos direktyvos 77/388 13 straipsnio B skirsnio a punktas)

I - 11563



SANTRAUKA — BYLA C-13/06

Neįvykdo įsipareigojimų pagal Šeštosios di
rektyvos 77/388 dėl valstybių narių apyvartos
mokesčių įstatymų derinimo 13 straipsnio
B skirsnio a punktą valstybė narė, kuri šiuo
mokesčiu apmokestina keliuose teikiamas
pagalbos paslaugas, kurias savo abonentams
už pastarųjų mokamą nustatyto dydžio
metinę įmoką subjektas įsipareigoja teikti
tuo atveju, jei įvyks į šio subjekto kompe
tenciją patenkantis gedimas ar įvykis. Iš tiesų

minėtame straipsnyje nurodyta „draudimo
sandorių“ sąvoka apima šių paslaugų teikimą
ir todėl jos turi būti atleistos nuo pridėtinės
vertės mokesčio.

(žr. 14, 15 punktus ir rezoliucinę dalį)

I - 11564


